12. Marz 2019
Bekanntmachung

STADT ZOSSEN

Die Burgermeisterin

Einladung
zur 2. 6ffentlichen/nicht 6ffentlichen Sitzung des Ortsbeirates Schdneiche
am 21.03.2019 um 19:00 Uhr
im Versammlungsraum des Gebaudes der Freiwilligen Feuerwehr, Kallinchener
Str. 1 ain 15806 Zossen, Ortsteil Schdneiche
Tagesordnung:

Offentliche Sitzung:
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©Lo~NOO

10.
11.
12.
13.

1.

Er6ffnung der Sitzung durch den Ortsvorsteher

Feststellung der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Beschlussfassung uber Einwendungen gegen die Niederschrift tber den offentlichen
Teil der Sitzung des Ortsbeirates vom 14.01.2019

Bericht des Ortsvorstehers

Einwohnerfragestunde

Anfragen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortsbeirates
Wahl 2019 - Vorstellung der Kandidaten

Anhorung und Stellungnahme zu Beschlussvorlagen
Einrichtung von Tempo 30-Zonen im gesamten Stadtgebiet
Vorlage: 010/19

Finanzierung Dorffest

Termin und Durchfiihrung XLETIX

Finanzielle Unterstitzung der Vereine aus Strukturfondsmitteln
Planung Seniorenfahrt

Nichtoffentliche Sitzunag:

14.

15.
16.
17.

Beschlussfassung tber Einwendungen gegen die Niederschrift Gber den
nichtéffentlichen Teil der Sitzung des Ortsbeirates vom 14.01.2019
Bericht des Ortsvorstehers

Anfragen und Mitteilungen der Mitglieder des Ortsbeirates

SchlieRung der Sitzung

Michaela Schreiber
Blrgermeisterin
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